



# VICENTE DE CARVALHO SANTOS-EPP

CNPJ: 23.584.940/0001-70 C.G.F: 06.478859-8

Rua IV Conj. Martins Soares Moreno nº 135-A Bairro: Serrinha Fortaleza-Ce  
E-MAIL: [santosvc16@outlook.com](mailto:santosvc16@outlook.com) Fone: (85) 3051-5001

A

**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA.**  
Órgão Gerenciador: Secretaria de Saúde.  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2021.02-SRP

Abertura das Propostas: Dia 12 de julho de 2021 às 8h31min (Horário de Brasília).

Ref: Proposta de Preços Adequada.

Razão Social: VICENTE DE CARVALHO SANTOS - EPP  
CNPJ Nº: 23.584.940/0001-70 / Inscrição Estadual ou Municipal: 06.478.859-8  
Representante Legal: VICENTE DE CARVALHO SANTOS, Brasileira, Casado, representate Comercial, RG nº 93002227282, CPF nº 715.872.093-49, com domicílio á Rua Luis Mendes de Barros, nº 433, Maracanaú, Pajuçara. CEP 61.932-540.  
Endereço: RUA IV CONJ MARTINS SOARES MORENO, Nº 135 - A, BAIRRO: SERRINHA - FORTALEZA-CE - CEP. 60.744-760.  
Fone/Fax: (85) 30515001  
E-mail: [santosvc16@outlook.com](mailto:santosvc16@outlook.com);  
Banco: BRASIL Agência Nº: 4293-5, Conta Corrente Nº: 14913-6

VALIDADE: proposta de preços valida por prazo, não inferior a 60 (sessenta) dias.  
Apresentamos nossa proposta para fornecimento do objeto deste Pregão, acatando todas as estipulações consignadas no Edital, conforme abaixo:

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, DESTINADAS A ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE URUBURETAMA.

### LOTE 04 - AVENTAL, LUVAS, PANO DE CHÃO

Item	Marca	Descrição	Unid	Quant	Valor Unit	Valor Total
1	TOP HOUSE	AVENTAL DE PLÁSTICO COM 04 TIRAS, SEM MANGAS E COM BOLSO. MEDIDO DO AVENTAL: 900X600MM; BOLSO: 60MM - LARGURA E 115MM DE ALTURA	UND	248	R\$ 10,10	R\$ 2.504,80
2	POPO	FLANELA 40 X 60 CM - 100% ALGODÃO, BORDAS OVERLOQUEADAS EM UNHAS DE ALGODÃO, PARA USO GERAL DIMENSÕES MÍNIMAS DE 40 X 60CM.	UND	1.408	R\$ 3,07	R\$ 4.322,56
3	BETANY	LUVAS PARA LIMPEZA - EM LÁTEX NATURAL, TAMANHO G, REVESTIDA COM VERNIZ SILVER, PALMA ANTIDERRAPANTE, FORRADAS NO INTERIOR COM FLOCOS DE ALGODÃO.	PAR	394	R\$ 10,75	R\$ 4.235,50
4	BETANY	LUVAS PARA UMPEZA - EM LÁTEX NATURAL, TAMANHO M, REVESTIDA COM VERNIZ SILVER, PALMA ANTIDERRAPANTE, FORRADAS NO INTERIOR COM FLOCOS DE ALGODÃO.	PAR	419	R\$ 9,44	R\$ 3.955,36
5	BETANY	LUVAS PARA UMPEZA - EM LÁTEX NATURAL, TAMANHO P, REVESTIDA COM VERNIZ SILVER, PALMA ANTIDERRAPANTE, FORRADAS NO INTERIOR COM FLOCOS DE ALGODÃO.	PAR	354	R\$ 8,35	R\$ 2.955,90
6	POPO	PANO DE CHÃO 80 X 50CM - TIPO SACO. 100% ALGODÃO, ALVEJADOS. BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOCK.	UND	2.878	R\$ 2,59	R\$ 7.454,02
7	J.A VARIÉDADE	PANO DE PRATO, EM ALGODÃO, NA COR BRANCA, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 70 X 40 CM	UND	2.142	R\$ 3,29	R\$ 7.047,18



# VICENTE DE CARVALHO SANTOS-EPP

**CNPJ: 23.584.940/0001-70 C.G.F: 06.478859-8**

Rua IV Conj. Martins Soares Moreno nº 135-A Bairro: Serrinha Fortaleza-Ce  
E-MAIL: [santosvc16@outlook.com](mailto:santosvc16@outlook.com) Fone: (85) 3051-5001

8	NOBRE	PANO MULTIUSO COM CORES DEFERENCIADAS, EVITANDO A CONTAMINAÇÃO POR LIMPEZA CRUZADA QUE SEJAM CONSIDERADOS DESCARTÁVEIS, PODEM SER LAVADOS NORMALMENTE COM DETERGENTES COM AÇÃO ANTIBACTERIANA GARANTINDO A REUTILIZAÇÃO. UMPEZA LEVE COM MAIOR DESCARTABILIDADE, ABSORÇÃO E JÁ VENHA CORTADO NAS SEGUINTE DIMENSÕES: PANOS DE 33 CM X 60CM, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 5 UNIDADES.	PACOTE	64	R\$ 7,16	R\$ 458,24
9	SM	TAPETE SANITIZANTE PERSONALIZADO BARREIRA SANITÁRIA (PEDILÚVIO) DE TAMANHO 1,20 METROS X 0,70 METRO, COM SISTEMA ANTIVAZAMENTO DA SOLUÇÃO SANITIZANTE, EM COR A DEFINIR, COM COSTADO ANTIDERRAPANTE, DEVENDO A TRAMA DO TAPETE SEPARAR E CONTER A SUJEIRA DOS CALÇADOS. TIPO 1	UND	42	R\$ 254,39	R\$ 10.684,38
10	D'CASA	TAPETE - PARA PORTA DE ENTRADA, MEDIDAS 60 X 40 CM.	UND	2	R\$ 28,01	R\$ 56,02
11	TALGE	TOUCA REUTILIZÁVEL NYLON - TOUCA DE PROTEÇÃO EM NYLON EM FORMATO DE CIRCUNFERÊNCIA, COM FUROS TIPO COLMÉIA, EMBALADAS UMA A UMA, REUTIUZÁVEL INDICADA PARA PROTEÇÃO DA CABEÇA DO TRABALHADOR E PARA EVITAR QUEDA DO CABELO NO PRODUTO IMPEDINDO SUA CONTAMINAÇÃO E CONTADO DO CABELO COM MÁQUINAS QUE POSSAM COLOCAR EM PERIGO O TRABALHADOR. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	12	R\$ 11,47	R\$ 137,64
12	NOBRE	TOUCA DESCARTÁVEL TURBANTE COM ELÁSTICO, BRANCA, CX COM 100 UNIDADES.	CX	63	R\$ 26,80	R\$ 1.688,40
<b>quarenta e cinco mil e quinhentos reais</b>						<b>R\$ 45.500,00</b>
<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:</b>						
<b>quarenta e cinco mil e quinhentos reais</b>						<b>R\$ 45.500,00</b>

**ENTREGA:** serão entregues de acordo com as necessidades da Secretaria Contratante do Município de Uruburetama em data, local e hora a ser informado na ORDEM DE COMPRA emitida pela CONTRATANTE.

**DECLARAÇÃO:** Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaramos ainda, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está de acordo com as exigências do edital.

Declaro para os devidos fins que de que o cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fortaleza/CE, 15 de julho de 2021.

*Vicente de Carvalho Santos*  
 VICENTE DE CARVALHO SANTOS-EPP  
 CNPJ: 23.584.940/0001-70  
 CPF: 719.872.093-49  
 PROPRIETÁRIO

